АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2019 года

Об утверждении муниципальной программы
«Охрана и использование земель на территории
муниципального образования «Пыбьинское»
на 2020-2024 годы»

В соответствии со ст. 1, 11, 12, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального
образования «Пыбьинское», Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
п п г .т д  н гт т т ш гг . г

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана и использование земель на
территории муниципального образования «Пыбьинское» Балезинского района Удмуртской
Республики на 2020-2024 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте
Балезинского района Удмуртской Республики в разделе «Муниципальные поселения - МО
«Пыбьинское».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«Пыбьинское»
Глава муниципального образован